	
	#PAGE_PARAMS#	#ADS_HEAD_SCRIPTS#	#MICRODATA#

	

				
	

		
	[image: ]


		
	[image: ]


		
	[image: ]


		
	

		
	[image: ]

		
	[image: ]


		
						
				
													
						
			
																																					
																																																																																																																																																																																																											
			
	Druhy rakoviny


							
	
		
			
				
					Druhy rakoviny
				

				
					V průběhu života onemocní nějakým typem rakoviny každý třetí člověk v České republice.
				

			

			
				
											
							
	
	
	[image: ]


			
			RAKOVINA OVARIÍ
		

	

						

											
							
	
	
	[image: ]


			
			RAKOVINA PLIC
		

	

						

											
							
	
	
	[image: ]


			
			RAKOVINA PRSU
		

	

						

									

			

		


			
					
	RAKOVINA OVARIÍ

				
	
					
	RAKOVINA PLIC

				
	
					
	RAKOVINA PRSU

				


	




									
	
													
						
			
																																																							
			
			
	Moderní léčba


							
	
		
			
				
					Moderní léčba
				

				
					V komplexních centrech mohou lékaři pacienty otestovat a nabídnout jim účinnou moderní léčbu.
				

			

			
																																																					
					Chemoterapie
	Radioterapie
	Chirurgická léčba
	Cílená biologická léčba
	Imunoterapie


			

		


			
					
	Chemoterapie

				
	
					
	Radioterapie

				
	
					
	Chirurgická léčba

				
	
					
	Cílená biologická léčba

				
	
					
	Imunoterapie

				


	




									
	
													
						
			
																																					
			
			
	Nedejte se


							
	
		
			
				
					Nedejte se
				

			

			
				
					„Máte rakovinu.“ Logickou reakcí na toto sdělení je šok a vzápětí spousta otázek. Přijmout diagnózu není jednoduché a mluvit o ní s okolím je ještě těžší. Mít se na koho obrátit však pomáhá přijmout realitu nemoci a úspěšně absolvovat léčbu.
				

			

		


			
					
	Život s onemocněním

				
	
					
	Kde hledat pomoc

				
	
					
	Paliativní péče

				



		
							
					

	[image: Život s onemocněním]

	
					
				Život s onemocněním
			
			


	
		Tipy a rady
	




				

							
					

	[image: Kde hledat pomoc]

	
					
				Kde hledat pomoc
			
			


	
		Pacientské organizace
	




				

							
					

	[image: Paliativní péče]

	
					
				Paliativní péče
			
			


	
		Terminální stadium nemoci
	




				

					

	




									
	
						
						
			
			
			
			
	Aktuality


								
					
	
						
						
			
			
			
			
	Mapa center


								
					


		

	

	

	
		

			
	[image: ]


								
					[image: Facebook]
							Sledujte nás na Facebooku
			
			
			
				
					[image: ]
				
				
					Poraďte se
				
			

		

	




		

	
	[image: ]


	
		Vyhledat

		

	
		Zadejte, co hledáte...
		    
            					
		
            

    
		
			
				Vyhledat [image: ]
			
		

	

    
            					
		
            
    
            					
		
            



	




	

		
			


			

			
	
		
		
		[image: ]
	

	


	

		Potřebujete poradit?

		
			V naší online poradně zodpovídá specialista veškeré dotazy týkající se onkologických onemocnění, ať už jde o prevenci, diagnostiku či léčbu rakoviny.
		


		
	Vstoupit do poradny


	




		

			

			
	
		
		
		[image: ]
	

	


	

		Kdo u nás pečuje o onkologické pacienty?

		
			Péče o pacienty probíhá ve třech různých oblastech – u klinických onkologů působících ve speciálně zřízených komplexních onkologických centrech, u regionálních onkologů a u praktických lékařů. Jak?
		


		
	Čtěte více


	




		

			

			
	
		
		
		[image: ]
	

	


	

		Ruce na prsa!

		
			Screeningové vyšetření prsu je  hrazeno ženám starším 45 let jednou za dva roky.  K odhalení nádoru ovšem může výrazně přispět  pravidelné samovyšetření prsu. Jak na to?
		


		
	Čtěte více


	




		

	




	
		
			
				
					
						

					

				

			

		

	

	

	
		
			

				
	
		
	
	
	[image: ]


			
			RAKOVINA OVARIÍ
		

	

	


	
		
	
	
	[image: ]


			
			RAKOVINA PRSU
		

	

	


	
		
	
	
	[image: ]


			
			RAKOVINA PLIC
		

	


	




			

		

	



	

	
	
	[image: ]


	

		
			Moderní léčba
		


		
			Jaká je účinná moderní léčba rakoviny?
		


		
	Více informací


	



			
																																	


			Aktuality
	
	

					

				

	
	
	[image: ]


	
		
			Radovan Kouřil: Potřebujeme vrátit do systému rovnováhu mezi příjmy a výdaji
		

	




			

					

				

	
	
	[image: ]


	
		
			Jak častá je recidiva nádorového onemocnění
		

	




			

					

				

	
	
	[image: ]


	
		
			Bylinky, vitamíny a doplňky stravy při rakovině. Pomáhají, nebo naopak škodí?
		

	




			

		
	


			
			
	Další aktuality

		

	


		
	
		
			Zaregistrujte se 

k odběru zpravodaje

		

		
			

	
	Mám zájem, chci se přihlásit



		

	


	
							


	Partneři

	
					
									
						[image: Linkos]
					
							

					
									
						[image: Avon]
					
							

					
									
						[image: Liga proti rakovině]
					
							

					
									
						[image: Dobrý anděl]
					
							

					
									
						[image: Mamma help]
					
							

					
									
						[image: Bellis]
					
							

					
									
						[image: Nadační fond Hippokrates]
					
							

			




			
	
		
			
				
	[image: ]

			

			
				Copyright © 2024 MeDitorial
			

			
																Prohlášení
	Kontakt
	Prohlášení o cookies
	Nastavení cookies
	Zásady zpracování osobních údajů


					
			

		

	


		

		

